UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC nº 319

O Reitor da Universidade Estadual de Santa Cruz –

UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital UESC nº. 53/2019,

RESOLVE

Art. 1º - Homologar o resultado final do Processo Seletivo

de alunos especiais 2019.1 para o Programa de Pós-Graduação em Ecologia e
Conservação da Biodiversidade, disciplina CIB640 – Curso de Ecologia de Campo,
conforme indicado a seguir:

I - CANDIDATOS SELECIONADOS (por ordem classificatória)

1. Eduardo Teles Barbosa Mendes
2. Gilson de Souza Ferreira Neto
3. Leticia Benavalli
4. Brenna Pinheiro Bastos

II - CANDIDATOS CLASSIFICADOS COMO EXCEDENTES
1. Helena Roland Rodrigues Lima
2. Ana Beatriz Silva
3. Lourdes Yesenia Falen Horna
4. Anna Rebello Landim
5. Ana Carolina Matos Rodrigues
6. Priscila Stéfani Monteiro Alves
7. Santiago Masagué
8. Raphael Marinho Siqueira
9. Tatiane Silva Aguiar

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 24 de maio de 2019.

EVANDRO SENA FREIRE
REITOR

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br